
Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 13 de Abril de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XI | Nº 142 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

 

MUNICÍPIO DE PIRACEMA 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

PORTARIA Nº 17 DE 12 DE ABRIL DE 2022. 

 

CRIA COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO E FISCALIZAÇÃO DOS EVENTOS MUNICIPAIS. 

O Prefeito Municipal de Piracema, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município,  

RESOLVE: 

Art. 1° Criar comissão de organização e fiscalização dos eventos municipais. 

Art. 2° A Comissão prevista no artigo 1°, será composta pelos seguintes servidores: 

I – Késia Hapuque Costa Martins – Coordenadora Municipal de Proteção e Defesa Civil; 

II – Sabrina Stéfane de Andrade Lara – Secretária Municipal de Esportes, Cultura e Turismo; 

III – Celmo Eustáquio dos Passos – Vereador; 

IV – Waldivino dos Santos Gonçalves – Vereador; 

V – Érica Cristina Belchior Resende – Secretária Minicipal de Saúde; 

VI – José Henrique Resende – Secretário Municipal de Infraestrutura; 

VII – Ana Bruna Greco – Vice Prefeita; 

VIII – Cleison Lélis de Sousa Lara – Comandante da Polícia Militar. 

Art. 3° Entra esta Portaria entra em Vigor na data de sua publicação. Piracema/MG, 12 de abril de 2022. WESLEY 

DINIZ, PREFEITO MUNICIPAL.  

 

Publicado em 12/04/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 13/04/2022 no DOE (Lei Municipal nº 

1.142/2012). 

_______________________________________________________________________________________________ 

 

                                                                                                                                                            

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E X P E D I E N T E 

 
ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA 
ÓRGÃO GESTOR: 
Gabinete do Prefeito 
ÓRGÃOS PUBLICADORES: 
Secretaria Municipal de Administração e Finanças
  


		2022-04-13T14:13:48-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643




